公司當時其他主要股東（如有）基於當時各自擁有之本公司股權根據收

購守則而被假定為之一致行動人士；及(iv)公眾持股量可維持於經發行

換股股份後經擴大之本公司已發行股本的最少25%或以上。

假使可換股債券已獲發還，而賣方或其委任人行使附帶於第一批可換股

債券及/或第二批可換股債券之換股權換取換購股份，賣方將不可轉讓任

何換股股份予任何第三方，除非由賣方或其委任人於五年內(由本公司第

一次配發換股股份之日期起計)累計持有之換股股份不少於100,000,000

股換股股份。

投票 ﹕可換股債券持有人不會僅因其可換股債券持有人身份而有權出席本公司

之任何會議或於會議上投票。

上市 ﹕本公司將不會申請可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市。本

公司將向聯交所申請批准隨可換股債券附有之換股權獲行使而將予發行

之換股股份上市及買賣。

 9

地位 ﹕隨可換股債券附有之換股權獲行使而將予發行之換股股份，將在一切方

面與所有於發行該等換股股份日期為已發行之股份享有同等地位。

特別授權特別授權特別授權特別授權

董事將根據於股東特別大會上向股東建議尋求之特別授權向賣方配發及發行代價股份，並向可換股

債券持有人配發及發行換股股份。

保證保證保證保證

保證人同意保證賣方將妥為履行股份轉讓協議項下的責任。

本公司股權架構之影響本公司股權架構之影響本公司股權架構之影響本公司股權架構之影響

假設(i)本公司於本公告日期至完成期間將不會發行及╱或購回任何股份；(ii)根據本公司於二零零二

年九月二十四日採納並於二零零八年六月二十七日修訂之認股權計劃授出之認購權並無行使；(iii)

合共222,222,222股代價股份將於完成後發行；及(iv)288,888,888股換股股份將於可換股債券獲悉數換

股後發行，本公司於本公告日期（緊隨代價股份獲發行及配發後以及緊隨代價股份獲發行及配發及

可換股債券獲悉數換股後）之股權架構如下：

現有股權現有股權現有股權現有股權

概約概約概約概約%

緊隨代價股份緊隨代價股份緊隨代價股份緊隨代價股份

獲發行及配發獲發行及配發獲發行及配發獲發行及配發

後之股權後之股權後之股權後之股權

概約概約概約概約%

緊隨代價股份獲緊隨代價股份獲緊隨代價股份獲緊隨代價股份獲

發行及配發後及發行及配發後及發行及配發後及發行及配發後及

可換股可換股可換股可換股債券債券債券債券獲悉獲悉獲悉獲悉

數換股後之股權數換股後之股權數換股後之股權數換股後之股權

概約概約概約概約%

楊新民

 591,573,880  30.44  591,573,880  27.32  591,573,880  24.10

建銀國際(控

股)有限公司
 186,000,000  9.57  186,000,000  8.59  186,000,000  7.58

賣方  -  -  222,222,222  10.26  511,111,110  20.82

公眾股東  1,165,766,000  59.99  1,165,766,000  53.83  1,165,766,000  47.50

總計  1,943,339,880  100.00  2,165,562,102  100.00  2,454,450,990  100.00

 10

目標集團之資料目標集團之資料目標集團之資料目標集團之資料

架構架構架構架構

目標公司為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並為投資控股公司。於本公告日期，目標公司由

賣方全資擁有。除持有蒙泰利（香港）全部已發行股本外，於本公告日期，目標公司並無持有任何

其他投資。蒙泰利（香港）為於香港註冊成立之有限公司，為一間投資控股公司。於本公告日期，

蒙泰利（香港）持有寧波聯易100%權益。寧波聯易為於中國註冊成立之有限公司。除根據服務協

議向寧波博琨提供咨詢服務外，寧波聯易並無其他業務。

根據服務協議，寧波博琨於二零一零年七月一日已向寧波聯易授出為期十年(由二零一零年七月一

日起)向寧波博琨為其在中國境內的成品油倉儲及批發業務提供排他性管理咨詢服務。服務協議訂

明，倘無寧波聯易的書面同意，寧波博琨不得接受任何第三方提供的相同或同類服務。為保證寧波

博琨及寧波博琨之股東履行服務協議，寧波博琨及寧波博琨之股東授權寧波聯易在中國法律及法規

所允許的情況下，寧波聯易可購買寧波博琨的全部或部份股權、或寧波博琨的資產、或於寧波博琨

破產或清盤時分派予寧波博琨之股東的資產。

於二零一零年七月一日，寧波博琨的所有股東已透過授權委托書授權寧波聯易就以下事宜作為彼等

之獨家代理及授權人，該等事宜包括但不限於(i)出席寧波博琨之股東大會；(ii)行使一切股東權利及